

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

Lønborg A/S

Grøften 11
7500 Holstebro

CVR nr. 14368248

(31. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. maj 2021

Dirigent

Lars Lønborg

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lønborg A/S
Grøften 11
7500 Holstebro

Telefon: 9734 1393
Email: jensloenborg@mail.dk

CVR-nr.: 14368248
Stiftelsesdato: 21. juni 1990
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Lønborg
Lars Lønborg
Mette Lønborg

Direktion

Lars Lønborg

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
Østergade 4-6
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og byggeri samt salg af byggeprojekter og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 1.497.333.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

| Note | 2020 | 2019 |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.961.780 | 2.350.004 |
| 1. Personaleomkostninger | -332.171 | -1.483.619 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -9.800 |
| Resultat før finansielle poster | 1.629.609 | 856.585 |
| Andre finansielle indtægter | 22.125 | 19.800 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -67.633 | -34.486 |
| Andre finansielle omkostninger | -86.768 | -116.662 |
| Ordinært resultat før skat | 1.497.333 | 725.237 |
| Skat af årets resultat | -305.800 | -159.598 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.191.533 | 565.639 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | -264.607 | 144.561 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.085.840 | 225.714 |
| Overført resultat | -5.629.700 | 195.364 |
| Disponeret i alt | 1.191.533 | 565.639 |

Balance pr. 31. december 2020

| Note | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 75.000 | 75.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>75.000</u> |
| | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 1.775.462 |
| Andre tilgodehavender | 700.250 | 679.800 |
| Deposita | 8.700 | 8.700 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>708.950</u> | <u>2.463.962</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>783.950</u> | <u>2.538.962</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 9.553.681 | 10.208.076 |
| Varebeholdninger i alt | <u>9.553.681</u> | <u>10.208.076</u> |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.510.706 | 2.543.486 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 4.587 | 4.588 |
| Andre tilgodehavender | 227.048 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 20.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.742.341</u> | <u>2.568.074</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 6.560.679 | 4.905.552 |
| Likvide beholdninger i alt | <u>6.560.679</u> | <u>4.905.552</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>19.856.701</u> | <u>17.681.702</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>20.640.651</u> | <u>20.220.664</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 264.607 |
| Overført overskud | 0 | 5.629.699 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 7.085.840 | 225.714 |
| Egenkapital i alt | 7.585.840 | 6.620.020 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 16.500 | 104.957 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 16.500 | 104.957 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 2.384.161 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.569.824 | 4.443.878 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.854.824 | 2.689.878 |
| Gæld til associerede virksomheder | 338.004 | 251.927 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 4.119.596 | 3.288.697 |
| Selskabsskat | 394.257 | 112.884 |
| Anden gæld | 761.806 | 324.262 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 13.038.311 | 13.495.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | 13.038.311 | 13.495.687 |
| PASSIVER I ALT | 20.640.651 | 20.220.664 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-----------------|-------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 5 |
| | 2020 | 2019 |
| Lønninger | -298.864 | -1.294.276 |
| Pensioner | 0 | -73.715 |
| Andre omkostninger til social sikring | -30.774 | -107.982 |
| Andre personaleomkostninger | -2.533 | -7.646 |
| | -332.171 | -1.483.619 |

| Egen- kapital | Årets resultat | Ejerandel |
|------------------|-------------------|-----------|
|------------------|-------------------|-----------|

2. Finansielle anlægsaktiver

Associerede selskaber

| | | | |
|-------------|-------------|-------------|------|
| KL Huse I/S | -22.156 kr. | 358.247 kr. | 50 % |
|-------------|-------------|-------------|------|

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 4.500.000 med pant i grunde på Fjord Alle 8-10 samt Kongevejen 11-13 deponeret til sikkerhed for mellemværende med Carl Olav Birk Jensen.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.800.000 pr. 31.12.2020.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er stillet bankgaranti vedrørende igangværende projekter på i alt kr. 102.242 pr. 31.12.2020.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.